
 

Ligne 70 : ST ROMAIN LE NOBLE - AGEN 
 

Horaires valables dès le 2 septembre 2024 
 

COMMUNE 
POINTS 

D'ARRET 
HORAIRES 

ALLER 
 COMMUNE 

POINTS 
D'ARRET 

HORAIRES 
RETOUR 

SOIR 

HORAIRES 
RETOUR 

MERCREDI 

ST ROMAIN LE NOBLE Lot. Charles 06:35  AGEN 
Cours Gambetta 
Zone 3 

18:10 12:10 

ST ROMAIN LE NOBLE Latapie 06:37  AGEN 
Institution Ste 
Foy 

18:15 12:15 

ST ROMAIN LE NOBLE Mérigou Bas 06:39  AGEN Gare 18:17 12:17 

ST ROMAIN LE NOBLE Bourg 06:42  AGEN Lycée Palissy 18:24 12:24 

ST ROMAIN LE NOBLE Gastou 06:43  LAFOX RD813 18:37 12:37 

ST URCISSE Boulet 06:45  ST JEAN DE THURAC Bourg 18:39 12:39 

ST URCISSE Clerc 06:46  ST ROMAIN LE NOBLE Le Noble 18:41 12:41 

ST URCISSE Marchandou 06:47  ST ROMAIN LE NOBLE Lot. Charles 18:42 12:42 

ST URCISSE Couderc 06:48  ST ROMAIN LE NOBLE Rouères 18:43 12:43 

ST URCISSE 
Combe 
Maurelle 

06:49  ST ROMAIN LE NOBLE Latapie 18:44 12:44 

ST URCISSE Bourg 06:53  ST ROMAIN LE NOBLE Mérigou Bas 18:46 12:46 

ST URCISSE Plaisance 06:56  ST ROMAIN LE NOBLE Bourg 18:48 12:48 

CLERMONT SOUBIRAN 
St Pierre de 
Malaure 

06:57  ST ROMAIN LE NOBLE Gastou 18:50 12:50 

CLERMONT SOUBIRAN Laspeyres 07:00  ST URCISSE Boulet 18:52 12:52 

ST ROMAIN LE NOBLE Guiromestre 07:02  ST URCISSE Clerc 18:53 12:53 

ST JEAN DE THURAC Bourg 07:04  ST URCISSE Marchandou 18:54 12:54 

LAFOX RD813 07:09  ST URCISSE Couderc 18:55 12:55 

AGEN 
Lycée Bernard 
Palissy 

07:19  ST URCISSE Combe Maurelle 18:56 12:56 

AGEN Stadium 07:22  ST URCISSE Bourg 19:00 13:00 

AGEN 
Institution Ste 
Foy 

07:28  ST URCISSE Plaisance 19:01 13:01 

AGEN Gare 07:30  CLERMONT SOUBIRAN 
St Pierre de 
Malaure 

19:03 13:03 

    CLERMONT SOUBIRAN Laspeyres 19:06 13:06 

    ST ROMAIN LE NOBLE Guiromestre 19:09 13:09 
 

Pour les correspondances vers le Lycée Lomet, se rendre au quai réservé aux services urbains Place Armand Fallières. 

 

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    


